｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局函

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等
學校

發文字號：新北教中字第1122148166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(76fcf191584ec842144aaeb7d0a37185_11222695409_112D2515822-01.odt)

檢送「112學年度新北市雙語策略聯盟實施計畫」1份，請

查照。

旨案透過跨校合作，以Ｒeal WorldＬearning的教學理念，

讓學生以「聽」、「說」和「真實世界的語文應用與理

解」為外語學習起點並採用協同教學的策略，研發有效雙

語教學模式、雙語教學教材與評量模式和科技融入教學等

項目，創造真實情境的學習機會，提供跨校甚至跨國的學

習機制，以期提升英語學習動機和成效並建立新的雙語教

學實踐教育系統，以做為推廣雙語教學之參考依據。

本案相關資訊說明如下：

計畫執行期間：112年8月1日至113年7月31日止。

研習辦理期程：本學年約辦理10次，預計每次研習人數

以50人內為原則。

日期及地點：辦理日期及地點依承辦及協辦學校實際需

求訂定之。

成果展現：預計於112學年度第2學期辦理雙語策略聯盟

研習暨成果發表。

本案所需經費另案核定。

地址：220242新北市板橋區新北市板橋區中山路1
段161號21樓

承辦人：黃靖絜
電話：(02)29603456分機2670
傳真：
電子信箱：

發文日期：中華民國112年11月3日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

三、

第1頁，共2頁

吳忞蓉 教務處

1129410655 (112/11/06)

正本：新北市立樟樹國際實創高級中等學校、新北市立林口國民中學、新北市立清水

高級中學、新北市立大觀國民中學

副本：

電 子 公 文
交 換 章

2023/11/06
15:50:48

第2頁，共2頁

吳忞蓉 教務處

1129410655 (112/11/06)